万和嘉利 10kV 兴南线、10kV 兴隆线路高压线路迁移改造工程施工图

设计采购项目中标（成交）公告

内蒙古汇通工程项目管理有限公司受通辽经济技术开发区综合经济局（通辽

经济技术开发区发展改革局）委托，于 2025 年 8 月 22 日就万和嘉利 10kV 兴南

线、10kV 兴隆线路高压线路迁移改造工程施工图设计采购项目采用竞争性磋商

进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下。

一、项目名称：万和嘉利 10kV 兴南线、10kV 兴隆线路高压线路迁移改造工

程施工图设计采购项目

二、项目编号：NMGHT-2025-08-11

三、采购结果

合同包 1(合同包一):

供应商名称 供应商地址
评审方

法

是否价格扣

除
中标（成交）费率

天津昱隆达电力工

程有限公司

天津西青学府工业区才

智道 35 号海澜德大厦 4

号楼 401 室

综合评

分法
否 11.4%

四、主要标的信息

合同包 1(合同包一):

品目

号
服务名称 服务范围 服务要求 服务时间

1-1

万和嘉利 10kV 兴南

线、10kV 兴隆线路

高压线路迁移改造

工程施工图设计采

购项目

万和嘉利 10kV 兴

南线、10kV 兴隆线

路高压线路迁移改

造工程施工图设计

供应商提供验收所需资料。供

应商提供成果文件及说明以

及验收所必须具备的其他材

料，通知并协助采购人开展验

收。

签订合同后

15 日历天

内完成

五、评审专家名单：

张宝辉、田学慧、于磊（采购人代表）

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购单位名称：通辽经济技术开发区综合经济局（通辽经济技术开发区发展

改革局）

地址：通辽市经济技术开发区管理委员会创业大厦 12 楼

邮编：028001

联系人：于磊

联系电话：13451350770

采购代理机构名称：内蒙古汇通工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区通辽市经济技术开发区万力城 50 号楼 438 室

邮编：028001

联系人：钱立辉

联系电话：0475-8885811

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其代理机构：内蒙古汇通工程项目管理有限公司（盖章）

		2025-08-22T15:58:30+0800
	1页(0,0)
	内蒙古汇通工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-22T15:58:30+0800
	1页(0,0)
	内蒙古汇通工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-22T15:58:26+0800
	2页(416,302)
	内蒙古汇通工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-22T15:58:20+0800
	2页(295,201)
	内蒙古汇通工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-22T15:58:15+0800
	1页(368,474)
	内蒙古汇通工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名